
Využijte exkluzivní cenové výhody!

Zajistěte si nejlepší nabídku na naše vysoce kvalitní nářadí!

Objednejte si jedno nebo více promovaného nářadí v období od 1. dubna do 31. května 2025 a ihned využijte nabízenou 

slevu.

AKCE pouze do vyprodání zásob. 

Další informace naleznete na zadní straně tohoto letáku.

Podrobné technické údaje o nářadí naleznete v katalogu.

Těšíme se na vaši objednávku!

Nástroje pro profesionály
Prodejní kampaň v dubnu a květnu 2025

Upevňovací technika / Nýtovací technika

Prodejní kampaň



Titgemeyer / 10437CS0325 / 1

TITGEMEYER CZ spol. s r. o.    T +420 732 598 375

U Vodárny 1506         E obchod@titgemeyer.com

39701 Pisek, Czech Republic   W www.titgemeyer.com/cs/czechia/

RL20-2

Pneumaticko-hydraulické nýtovací nářadí pro zpracování 

trhacích nýtů 2,4 mm – 5,0 mm (i nerez).

Článek č. 431 450 700
10% Sleva

RL50-2

Pneumaticko-hydraulické nýtovací nářadí pro zpracování 

nýtovacích matic M3 až M12 a nýtovacích šroubů M4 - M8.

Článek č. 348 200 600
20% Sleva

RL60-2

Pneumaticko-hydraulické nýtovací nářadí pro zpracování 

trhacích nýtů 4,0 mm – 6,4 mm a vysokopevnostních  

trhacích nýtů 4,8 mm – 6,4 mm. 

Článek č. 431 500 750

10% Sleva

RL75-2

Pneumaticko-hydraulické nýtovací nářadí pro zpracování 

lockboltů a vysokopevnostních trhacích nýtů.

Článek č. 385 060 350
20% Sleva

RL100-2

Pneumaticko-hydraulické nýtovací nářadí pro zpracování 

nýtovacích matic M8 až M16 a nýtovacích šroubů M8 až 

M10. 

Článek č. 348 300 300

20% Sleva


